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VX 8620.026

YrnoBowu aneMeHT LoKoNA C
naHenaMm LoKonsd, nepegHnMu u
3agHnMK, 200 mm
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VX 8620.026 - YrnoBou 3asieMeHT LLOKO/IS1 C NaHensamMmm

Lokons, nepegHumn u 3agHnumu, 200 mm gna VX, VXIT,
VX SE, TE, TS, TS IT, TP PC, IW

YrnoBble a1eMeHTbl LLOKONA C yFJ'Iy6J'I€HVIFIMVI nna no3nunoHnpoBaHUA Ha LIJKa(by,
MCNOJIb3YKOTCA C UJTN 6e3 naHenemn LLOKONs B 3aBUCUMOCTU OT NPUMEHEHUA. Bonblune NnpoeMbl
B YrJ1lOBOM 3J1IeEMEHTE LLOKOJIA A4 ny4wero AoCTtyna K MecTy KperJieHus, 3aKpblBatoTCA
yrnosbiMun n coegnHuUTENbHbIMU 3ariywKaMu.

DyHKUMHK

ApT. N2

OnucaHue npoaykTa

Martepuan

LiBeT

KoMnnekT noctaBku

YKasaHue

Pasmep

MoaxoaunT ans
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VX 8620.026

YrnoBble afieMeHTbl LLOKONSA ¢ yrnybneHmamu gns
NO3NLMOHMPOBaHMS Ha LWKady, MCNONb3YTCA C UK 6e3 NaHenen
LIOKOJIS1 B 3aBUCUMOCTM OT NpUMeHeHus. bonblune npoembl B
YrNIOBOM 3/1EMEHTE LIOKONS AJ1s NIyYLlero focTyna K MecTy
KpeneHus, 3aKpbIBatOTCS YINIOBbIMU U COEAUHUTENIbHbIMU
3arnywKamu.

YrnoBow aneMeHT LOKONA: IMCTOBasA cTalb
MaHenb LOKoNSA nepeaHNasn/3afHas: NMCTOBas cTab
YrnoBasi U coeguMHUTeNIbHan 3arnyLKa: nnacTuk

RAL 9005

4 yrnoBbIx aneMeHTa, Bbicota 200 MM

4 yrnoBbIX 3arayLKu

1 coeanHUTENbHasA 3arnyLuKa

1 naHenb uokons, nepegHasa/3agHaga, 200 Mm

2 naHenu Lokons, nepeaHnan/3agHsas, sbicota 100 Mmm
Bkn. KpenexHbIn MaTepuan

MaHenu uokons, 60KoBbIe, 415 3aKPbITUA KOHCTPYKLMUN LLOKOSIS,
ANS QONONHUTENbHOM CTabunnsaunm LLOKONEN MexXay cobom nnm
ANS BHYTPEHHEro MOHTa)ka LloKons

BbicoTa: 200 mm

Tun kopnyca: VX
WwnpwuHa: = 1.600 MM



DyHKUMNK

Bec

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3[,

EAN

E-Number Sweden

ECLASS 8.0

Opob6peHus

OpobpeHus

© Rittal 2025

13,9 kr

2 wr.

13.08

13.88

94039910
4028177922150
E3465059

27182003

UL+ C-UL-FTTA



