Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





VX 8620.026

Угловой элемент цоколя с панелями цоколя, передними и задними, 200 мм

Состояние: 17.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)

CLOSURES >> POWER DISTRIBUTI

LIMATE CONTROL

T INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

VX 8620.026 - Угловой элемент цоколя с панелями цоколя, передними и задними, 200 мм для VX, VX IT, VX SE, TE, TS, TS IT, TP, PC, IW

Угловые элементы цоколя с углублениями для позиционирования на шкафу, используются с или без панелей цоколя в зависимости от применения. Большие проемы в угловом элементе цоколя для лучшего доступа к месту крепления, закрываются угловыми и соединительными заглушками.

Функции

Арт. №	VX 8620.026
Описание продукта	Угловые элементы цоколя с углублениями для
	позиционирования на шкафу, используются с или без панелей
	цоколя в зависимости от применения. Большие проемы в
	угловом элементе цоколя для лучшего доступа к месту
	крепления, закрываются угловыми и соединительными
	заглушками.
Материал	Угловой элемент цоколя: листовая сталь
	Панель цоколя передняя/задняя: листовая сталь
	Угловая и соединительная заглушка: пластик
Цвет	RAL 9005
Комплект поставки	4 угловых элемента, высота 200 мм
	4 угловых заглушки
	1 соединительная заглушка
	1 панель цоколя, передняя/задняя, 200 мм
	2 панели цоколя, передняя/задняя, высота 100 мм
	Вкл. крепежный материал
Указание	Панели цоколя, боковые, для закрытия конструкции цоколя,
	для дополнительной стабилизации цоколей между собой или
	для внутреннего монтажа цоколя
Размер	Высота: 200 мм
Подходит для	Тип корпуса: VX
	Ширина: = 1.600 мм

© Rittal 2025 2

Функции

Bec	13,9 кг
Упаковка	2 шт.
Вес нетто	13.08
Gross weight	13.88
Код ТНВЭД	94039910
EAN	4028177922150
E-Number Sweden	E3465059
ECLASS 8.0	27182003

Одобрения

Одобрения UL + C-UL - FTTA